

Etelä-Suomen aluehallintoviraston tilinpäätös 2018

Nuorisotyön tukemiseen myönnettiin miljoonia

Aluehallintoviraston nuorisotoimen valtionavustuksilla vahvistettiin nuorten osallisuutta ja tuettiin arjen rakentumista. Avustuksia nuorten sosiaaliseen vahvistamiseen suunnattiin lähes kahdeksan miljoonaa euroa; etsivän nuorisotyön avustuksella palkattiin toimialueen kuntiin yli 140 etsivän nuorisotyön ammattilaista, jotka auttoivat nuoria arjenhallinnan asioissa. Lisäksi tuettiin alueen yli 50 nuorten työpajaa, joiden avulla autettiin pääosin koulutuksen ja työelämän ulkopuolella tai muulla tavoin syrjäytymisvaarassa olevia nuoria.

Harrastustoiminnan merkitys lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämisessä ja syrjäytymisen ehkäisemisessä tiedostettiin yhä vahvemmin. Tavoitteena on, että jokaisella lapsella tulisi olla ainakin yksi mieleinen harrastus. Etelä-Suomen aluehallintoviraston myöntämällä harrastustoiminnan avustuksilla tuettiin kerhoja ja päiväleirejä, tuetussa toiminnassa oli mukana yli 30 000 lasta ja nuorta. Lisäksi nuorisotoimialan kehittämistyötä edistettiin tukemalla paikallisia ja alueellisia kehittämishankkeita, erityisenä painopisteenä nuorten osallisuuden ja vaikuttamismahdollisuuksien edistäminen. Hankkeissa vahvistettiin nuorten kykyä ja edellytyksiä toimia yhteiskunnassa.

Kasvukeskusten nuorten hyvinvointi teemana

Etelä-Suomen aluehallintoviraston alueella toimii poikkihallinnollinen hyvinvoinnin edistämisen yhteistyöryhmä, jonka kärjeksi Etelä-Suomen aluehallintovirastossa valittiin tällä toimintakaudella lapset ja nuoret. Vuonna 2018 yhteistyöryhmä järjesti vaikuttajaseminaarin, jolla haluttiin kiinnittää huomiota erityisesti kasvukeskusten nuorten haasteisiin.

Etelä-Suomen kasvukeskuksissa asuu kolmasosa kaikista Suomen alle 25-vuotiaista ja yli 60 % kaikista ulkomaalaistaustaisista – nuorten pahoinvoinnin lieveilmiöt ja integroitumisen haasteet korostuvat. Seminaarissa tuotiin esiin runsaasti tutkimustietoa päätöksenteon tueksi liittyen pahoinvointia aiheuttaviin rakenteisiin ja juurisyihin, kuten periytyvään köyhyyteen ja yksinäisyyteen. Kasvukeskusten lasten ja nuorten hyvinvointi halutaan nostaa keskeiseksi teemaksi yhteiskunnalliseen keskusteluun. Seminaarin tulosten ja palautteiden perusteella järjestetään keväällä 2019 uusi seminaari, jossa pureudutaan entistä vahvemmin ratkaisuihin ja hyviin käytäntöihin.

Linkit

[AVlen yhteinen tilinpäätös 2018](#)

[Etelä-Suomen AVIn tilinpäätös 2018](#)